



جمهوری اسلامی ایران
فدرت بهداشتی و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

خبرنامه الکترونیک

شماره ۳۶

خبرنامه الکترونیک معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به منظور اطلاع رسانی در خصوص تازه‌های این معاونت در بخش‌های اخبار ستادی، رویدادها و اخبار بین‌المللی، اخبار آزمون‌ها و اخبار دانشگاه‌ها تدوین شده و برای کلیه استادیان، مدیران و صاحب‌نظران حوزه سلامت کشور ارسال می‌گردد.

استاد محترم می‌توانند اخبار، نظرات و پیشنهادات خود را جهت اعمال در خبرنامه به آدرس amoozeshnews@behdasht.gov.ir ارسال فرمایند.

جهت رویت متن کامل اخبار بروی عکس‌ها کلیک فرمائید.

خبرنامه الکترونیک

اخبار استادی

معاون آموزشی وزارت بهداشت در افتتاحیه آزمون بورد فوق تخصصی با بیان برنامه های حوزه آموزش برای تحول در آموزش های تخصصی و فوق تخصصی گفت: ما رشد کمی خوبی در این زمینه در کشور داشته ایم و اکنون لازم است با ارتقای استانداردها در این حوزه از ظرفیت های ایجاد شده برای جذب دانشجوی خارجی در مقاطع تخصص و فوق تخصص استفاده کنیم.



طی ۳۴ سال گذشته بیش از ۳۰۰ درصد در آموزش های تخصص و فوق تخصصی رشد داشته ایم



جزئیات مربوط به دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه EMU اعلام شد

دکتر اکبری از ارائه تسهیلات ارزی، غیرارزی، انتقال و ارزشیابی به دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه EMU ورودی قبل از سپتامبر ۲۰۱۸ خبر داد.



سرپرست جدید مرکز خدمات آموزشی
وزارت بهداشت منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر باقر لاریجانی معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دکتر خیرالله غلامی به سمت سرپرست مرکز خدمات آموزشی منصوب شد.



انتقال تجارب مناطق آمایشی در اجرای
برنامه های تحول و نوآوری در آموزش علوم
پزشکی هدف اصلی ارزیابی کیفی این بسته
ها است

دبیر ستاد تحول و نوآوری در آموزش عالی سلامت با اعلام خبر آغاز ارزیابی کیفی اجرای بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی در مناطق آمایشی گفت: طبق بازخوردهایی که از مناطق آمایشی دریافت کرده ایم، این ارزیابی ها باعث شده تا مناطق ارزیاب و ارزیابی شوند بتوانند از تجربیات یکدیگر در خلال این ارزیابی ها بهره برداری نمایند.

دکتر باقر لاریجانی طی حکمی دکتر آبتین حیدرزاده را به عنوان سرپرست مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور منصوب و ضمن تقدیر از زحمات محمدحسین پورکاظمی در مدیریت امور این مرکز وی را در سمت خود به عنوان مشاور معاون آموزشی در امور سنجش ابقا نمود.



انتصاب دکتر آبتین حیدرزاده به عنوان
سرپرست مرکز سنجش آموزش پزشکی



با پیشنهاد معاونت آموزشی وزارت بهداشت و دستور وزیر بهداشت؛ محرومیت دستیاران رشته آسیب شناسی از شرکت در آزمون ارتقا رفع شد

در جلسه کمیسیون موارد خاص حسب درخواست معاونت آموزشی وزارت بهداشت و دستور وزیر بهداشت مصوبه قبلی این کمیسیون در خصوص دستیاران آسیب شناسی که از آزمون ارتقا محروم شده بودند لغو شد و امکان شرکت همزمان این دستیاران در آزمون ارتقاء و گواهینامه فراهم گردیده است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت در نشست ستاد برنامه ریزی طرح شاهد و ایثارگر با تشریح برنامه های وزارت بهداشت برای حمایت و ارتقای توانمندی های دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی گفت: لازم است ترتیبی اتخاذ شود تا با ارتقای توانمندی های این دانشجویان امکان رشد این گروه در کنار سایر دانشجویان علوم پزشکی کشور فراهم گردد.



برنامه تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی، بستر مناسبی برای ارتقای همه جانبه دانشجویان از جمله دانشجویان شاهد و ایثارگر است

تمدید پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد آموزش پزشکی مجازی ویژه اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور تا پایان شهریور ماه

دانشگاه علوم پزشکی مجازی پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد رشته آموزش پزشکی مجازی ویژه هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در سال ۹۷-۹۸ را تا تاریخ پایان شهریور ماه تمدید کرد.

سومین فراخوان ثبت نام دوره کارشناسی ارشد آموزش پزشکی (مجازی)

بزهش و پایان نامه

سطح سوم، مهارتهای مدیریت و رهبری آموزشی

عضای هیات علمی ویژه

دانشگاه علوم پزشکی مجازی در راستای توانمندسازی اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور و ارتقاء عملکرد نظام آموزشی از این اطلاعیهات علمی دانشگاهها دانشجو من پذیرد.

مهلت ثبت نام به آدرس <http://register.vums.ac.ir> مراجعه فرمایید. مهلت ثبت نام: از تاریخ ۹۷/۵/۱۵ لغایت ۹۷/۶/۱۵

تلفن واحد آموزش: ۰۲۱-۸۸۵۰۱۴۰۷




معاون آموزشی وزارت بهداشت در افتتاحیه بود تخصصی با بیان اینکه افرادی که از ابتدای سال ۲۰۱۹ برای تحصیل از ایران خارج می شوند تا آخر دوره تحصیل نمی توانند به داخل کشور منتقل شوند و پس از تحصیل اگر در دانشگاه معتبر تحصیل کرده باشند می توانند به کشور بیایند، گفت: برنامه هایی برای حذف کنکور سراسری در مجلس شورای اسلامی بحث شده، وزارت بهداشت همانند سایر دستگاهها تابع قوانین کشور است و این قوانین را با برنامه ریزی برای حفظ کیفیت آموزش اجرا می کند.



افرادی که از ابتدای سال ۲۰۱۹ مشغول تحصیل در دانشگاههای خارجی می شوند تا پایان تحصیل نمی توانند به دانشگاههای داخلی منتقل شوند/ در حذف کنکور وزارت بهداشت تابع قوانین بالادستی است

اخبار بین الملل

نائب رئیس کمیته ملی بیماری های غیرواگیر در نشست سازمان جهانی بهداشت تجارب کشورمان در زمینه کنترل بیماری های غیرواگیر عنوان کرد و با موفق خواندن این تجارب پیشنهاداتی در زمینه کنترل بیماری های غیرواگیر در کشورهای منطقه ارائه داد.



جمهوری اسلامی ایران می تواند الگویی موفق برای کشورهای منطقه در پیشگیری از بیماری های غیرواگیر باشد



**جمهوری اسلامی ایران می تواند قطب
کنترل بیماری های غیرواگیر در منطقه
باشد**

در نشستی با حضور رییس بخش مدیریتانه شرقی سازمان جهانی بهداشت گزارش عملکرد جمهوری اسلامی ایران در زمینه کنترل بیماری های غیرواگیر ارائه شد. دکتر باقر لاریجانی نائب رئیس کمیته ملی بیماری های غیرواگیر در نشست با دکتر سلیم المنظری رییس بخش مدیریتانه شرقی سازمان جهانی بهداشت که در روز یکشنبه ۱۸ شهریور ۹۷ برگزار شد با بیان اینکه طبق برنامه سازمان جهانی بهداشت تمامی کشورها ماموریت دارند تا برنامه منظمی در مورد کنترل بیماری های غیرواگیر داشته باشند و در ایران یک برنامه ملی برای کنترل بیماریهای غیرواگیر تدوین شده است.

نائب رئیس کمیته ملی اخلاق پزشکی که به عنوان نماینده کشورمان در نشست مشترک کمیته بین الدولی اخلاق زیستی شرکت کرده بود بر لزوم توجه به سلامت انسان ها در مسائل اخلاقی تاکید کرد و گفت: تصمیمات مرتبط با اخلاق پزشکی در مجامع بین المللی باید متناسب با تفاوت های فرهنگی و مذهبی کشورها اتخاذ شود و از نگاه یکجانبه به این مسائل پرهیز گردد.



**نائب رئیس کمیته ملی اخلاق پزشکی
کشورمان عنوان کرد: مجامع بین المللی
از رویکرد یکجانبه در تصمیم گیری های
اخلاقی پرهیز کنند.**

اخبار آزمون ها



معاون آموزشی وزارت بهداشت اعلام کرده؛
برگزاری سی و دومین دوره آزمون های
دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی سال
۹۷ در ۲۸ رشته تخصصی و ۲۵ رشته فوق
تخصصی

دکتر باقر لاریجانی در حاشیه بازدید از برگزاری آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی (بورده تخصصی و فوق تخصصی) که صبح امروز برگزار شد، گفت: فارغ التحصیلانی که سال های طولانی دوره پزشکی خود را سپری کرده اند و تخصص گرفته اند و به عنوان متخصص در ارائه خدمات درگیر هستند نیز در این آزمون شرکت می کنند تا صلاحیت های علمی آنها برای عضو هیات علمی شدن و تدریس سنجیده شود.



گزارش تصویری برگزاری سی و دومین دوره آزمون دانشنامه رشته های تخصصی و فوق تخصصی پزشکی



سی و چهارمین آزمون کتبی دانشنامه
تخصصی دندانپزشکی با آرامش، صحت و
امنیّت برگزار شد

سی و چهارمین آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی در محل دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد. دکتر حسن رزمی، دبیر شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی در حاشیه این آزمون که روز دوشنبه ۵ شهریور ۹۷ برگزار شد، گفت: خوشبختانه این آزمون طبق برنامه ریزی هایی که از قبل صورت گرفته بود با حضور بیش از ۵۰۰ شرکت کننده در رشته های مختلف در کمال صحت و آرامش انجام شد.

به گزارش دانشگاه علوم پزشکی مجازی سومین دوره فروش ووچر برای خرید و رزرو آزمون های بین المللی TOEFL و GRE روی سایت این دانشگاه قرار گرفت.

شما می توانید برای خرید ووچر های شرکت در آزمون های مورد نظر خود و رزرو آزمون به نشانی سایت دانشگاه علوم پزشکی مجازی

www.vums.ac.ir مراجعه کنید.



فروش ووچر (Voucher) آزمون های بین المللی دانشگاه علوم پزشکی مجازی آغاز شد



اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی

دکتر آبتین حیدرزاده رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی به اعلام این مطلب افزود کل ظرفیت های ایجاد شده برای پذیرش در این دوره و در ۸۲ رشته و ۱۱۴ محل دانشگاهی (مشمول بر دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، پردیس های بین الملل و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی) و ۱۵۶۸ رشته محل موجود برابر ۵۹۸۷ صندلی بوده است که از این میان برای ۵۸۴۳ جایگاه پذیرش از بین آزمون دهندگان انجام شده است. ضمن اینکه ۱۸۴ نفر از داوطلبان واجد شرایط پذیرش در مجموعه استعدادهای درخشان پذیرش شدند که مجموع پذیرش این دوره را به ۶۰۲۷ نفر می رساند.

اخبار دانشگاهها
و مناطق آمایشی

دکتر حسن اژدری زرمه‌ری معاون آموزشی، پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه ضمن اعلام این خبر افزود: امروزه بیشتر دانشگاه‌های دنیا دارای یک مرکز آموزش مجازی می‌باشند که با استفاده از محتوای‌های الکترونیکی آموزش‌ها و خدمات خود را به روش‌های آنلاین در اختیار ذی‌نفعان خود قرار می‌دهند و در کنار آموزش‌های سنتی از آموزش‌های مجازی استفاده می‌نمایند. در همین راستا به همت مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی و در راستای ابلاغ بسته‌های طرح تحول در آموزش و تشکیل دانشگاه مجازی علوم پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۳۹۴، با حمایت‌های ریاست دانشگاه، اولین استودیوی حرفه‌ای تصویر و صدا برداری در جهت توسعه زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری مراکز آموزش مجازی راه‌اندازی شد.



راه‌اندازی استودیوی حرفه‌ای و استاندارد تصویر و صدا برداری در دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه



معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی فسا؛ در راستای اجرای اسناد بالادستی و برنامه‌های راهبردی و عملیاتی وزارت بهداشت برنامه‌های طرح تحول و نوآوری در آموزش پزشکی در دانشگاه با قدرت ادامه دارد

دکتر یوسف غلامپور معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی فسا با اعلام این مطلب افزود جلسات هماهنگی جهت برنامه‌ریزی فعالیت‌های ۶ بسته از بسته‌های ۱۲ گانه طرح تحول آموزش کلان منطقه ۵ شامل: بسته آینده‌نگاری و ظرفیت‌سازی برای کسب مرجعیت علمی در علوم پزشکی، بسته اعتدالی اخلاق حرفه‌ای علوم پزشکی، بسته توسعه راهبردی، هدفمند و ماموریت‌گرای برنامه‌های آموزش عالی سلامت، بسته آموزش پاسخگو و عدالت‌محور، بسته اعتباربخشی برنامه‌ها، موسسات و بیمارستان‌های آموزشی و بسته توسعه کارآفرینی در بستر دانشگاه‌های نسل سوم در دانشگاه علوم پزشکی فسا برگزار شد.

این نشست در روز چهارشنبه ۲۵ شهریور ۹۷ از ساعت ۸ تا ۱۰ به منظور پیگیری ماموریت‌های محوله به‌اعضاء و بررسی اقدامات راهبردی منطقه‌ای بسته‌نگاری برای کسب مرجعیت علمی با حضور مسئول دبیرخانه تحول و نوآوری و اعضای کارگروه تخصصی این بسته در سالن شورای معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تهران تشکیل گردید.



دومین جلسه کارگروه تخصصی بسته آینده‌نگاری برای کسب مرجعیت علمی منطقه آمایشی ۱۰ در سال ۹۷ برگزار گردید



برگزاری نخستین نشست ارزیابی دانشگاه
های کلان منطقه ۵ کشوری با حضور تیم
ارزیاب وزارت بهداشت

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از حضور تیم ارزیاب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دانشگاه و برگزاری نخستین نشست ارزیابی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه پنج کشور خبر داد.

وی افزود: با توجه به برنامه ارسالی از وزارت بهداشت در خصوص ارزیابی کلان مناطق ده گانه کشور از سوی دانشگاه های کلان مناطق آمایشی، نخستین ارزیابی بسته های تحول در آموزش پزشکی، با حضور تیم ارزیابی اعزامی از دانشگاه کلان منطقه چهار کشوری در حال انجام است.

پایش و ارزیابی کیفی بیرونی برنامه ملی اقدام در برش سه ماه اول در کلان منطقه ۹ انجام گردید. در این ارزیابی که توسط تیم ارزیاب از کلان منطقه ۸ و طی دو روز انجام گردید ضمن بررسی مستندات، بازدید محیطی از اقدامات انجام شده و دستاوردهای بدست آمده نظیر اولین مرکز شبیه سازهای جراحی و اندوواسکولار کشور، دیارتمان و آزمایشگاه علوم اعصاب، مرکز تعالی علوم دندانپزشکی، مرکز آزمون های مجازی دانشکده پزشکی و انجام گردید.



ارزیابی کیفی بیرونی برنامه ملی اقدام
در برش سه ماه اول در کلان منطقه ۹

حنبامه

با مدیریت: دکتر حمید اکبری، دکتر عطاءاله پورعباسی

سرپرست: دکتر زهرا خجوری

همکاران:

میثم عبداللهی، ملیحه نجفی، دکتر نیلوفر پیکری، فرنگیس رونبخش، عباس درزی، الهام طاهری

معاونت آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی تربت حیدریه، فسا، تهران، شیراز، مشهد

مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

عکس:

محسن محبی، محمد پکائیان

آدرس: تهران - شهرک غرب، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بلوک C طبقه ۱۳، معاونت آموزشی

تلفن: ۸۸۳۶۳۹۷۶-۷

تلفن: ۸۸۳۶۳۹۸۲

آدرس سایت: dme.behdasht.gov.ir